
1 

 

平成30 年8 ⽉吉⽇ 

中央⼤学学員会 
⽇野⽀部会員各位 

中央⼤学学員会⽇野⽀部 
⽀部⻑ ⽥中 哲也 

 

⽇野⽀部の活動について（ご連絡） 
  
 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、⽇野⽀部では年間を通じてさまざまな⾏事やイベントを開催し、会員相互の親睦を深めてい
ます。今後のおもな活動内容を紹介しますので参加を御検討下さい。最終ページに⽀部ホームページ
アドレス、メールアドレス、問合せ先を記載していますのでご参照ください。 

また、「メールアドレス提供のお願い」⽂書も同封させていただきました。今後、事務作業の軽減
と経費削減のため電⼦メールによる案内に切り替えてまいりたいと考えておりますのでご協⼒よろし
くお願い致します。 

 

記 
 

1．「第２２回みんなといっしょの運動会」 
⽇野⽀部では地域貢献活動に積極的に取り組んでおります。地域の⽅々との交流を通じ、⽀部

の活動をより多くの⽅々に理解していただく機会となっており、今運動会では協⼒団体として⼤
会の運営⽀援等を⾏います。当⽇お⼿伝いをしていただく⽀部会員を募集しております。みなさ
まぜひご参加下さい。 

開催⽇時 平成３０年９⽉３０⽇（⽇）９：0０〜１５：００ 
開催場所 ⽇野市市⺠の森ふれあいホール（⽇野本町6-1-3） 
主な業務  競技⽤具の⽤意・⽚付け、選⼿誘導、会場整理等 
そ の 他 館内履きを持参下さい。昼⾷⽀給されます。 

閉会後に懇親会を予定。（参加⾃由、会費3,000 円程度）  
問 合 せ/参加申込 若林（職場：⽇野市社会福祉協議会）メールアドレス kiai@hinosuke.org   

電話582-2319（⽉〜⾦ 8:30〜17:15） 
 
2．「第２７回ホームカミングデー」 

ホームカミングデーとは中央⼤学が毎年開催している、卒業⽣の絆を深めるお祭りです。⽇野
⽀部では毎年飲⾷を中⼼とした出店を⾏っております。みなさまぜひご参加下さい。 

開催⽇時 平成３０年１０⽉７⽇（⽇）１０：００〜１６：００ 

開催場所 中央⼤学多摩キャンパス 
        ペデストリアンデッキ上にて⽇野⽀部ブース「焼⿃」「⽵炭」販売予定 

※詳細は、⽀部ホームページ・⽀部ＦＢ（フェイスブック）でお知らせします。 
チラシ参照下さい 

 
3．「第95 回箱根駅伝2019 予選会」 

今年の箱根駅伝では２年ぶりに本戦出場を果たしたものの、惜しくもシード権を逃してしまい
ました。来年の本戦では必ずやシード権が獲得できると信じつつ、まずは予選会の応援を⽀部会
員で盛り上げましょう。 

 



2 
 

  開催⽇時 平成３０年１０⽉１３⽇（⼟）９：３５ スタート 

  開催場所 陸上⾃衛隊⽴川駐屯地〜⽴川市街地〜国営昭和記念公園 
そ の 他 応援後に懇親会を予定。（参加⾃由、会費5,000 円程度） 

   ※詳細は、⽀部ホームページ・⽀部ＦＢ（フェイスブック）でお知らせします。 
 
4．「平成３０年旅⾏会」 

会員相互の交流・親睦と、歴史や⽂化のへの理解を深める⽬的で旅⾏会を毎年開催しておりま
す。みなさまぜひご参加下さい。 

開 催 ⽇ 平成３０年１１⽉１７⽇（⼟）〜１８⽇（⽇） 埼⽟県秩⽗⽅⾯ 
交通機関 マイクロバス利⽤ 
募集⼈数 ２０⼈限定  
会  費 ２５，０００円（宿泊費、２昼⾷、その他観光・⾼速代等⼀切込み） 

  ※別紙旅⾏案内を参照ください。 
 

5.「⽇野⽀部バーベキュー⼤会」 
家族向けイベントとして勤労感謝の⽇に計画中です。みなさまぜひご家族でご参加下さい。 
開 催 ⽇ 平成３０年１１⽉２３⽇（⾦）（予定） 
開催場所 ⼋王⼦地蔵⼭野営場（⼋王⼦市堀之内817） 
会  費 未定 

※詳細は、⽀部ホームページ・⽀部ＦＢ（フェイスブック）でお知らせします。 
 
6．「平成３１年新年会」 

⽀部の⾏事の中で最も出席者の多いのが新年会です。新年会に先⽴ち⾼幡不動尊への初詣を⾏
う予定です。皆様ぜひご参加下さい。 

開 催 ⽇ 平成３１年１⽉２０⽇（⽇）（予定） 
開催場所 未定：⾼幡不動付近 
会  費 ６，０００円（予定） 

※詳細は、⽀部ホームページ・⽀部ＦＢ（フェイスブック）等でお知らせします。 
 

7．「⼆⽔会」 
毎⽉第⼆⽔曜⽇に「⼆⽔会」を開催しています。⽔曜⽇をノー残業デーに設定している企業が

多いことから開催されるようになりました。事前の申込などは不要で、どなたでも気軽に参加で
きるようになっています。10 ⼈前後の参加者が、おいしいお料理やお酒と共にワイワイ楽しくや
っています。 

開催⽇時 毎⽉第２⽔曜⽇ （１８:0０開会 ２１:００頃閉会） 
開催場所 麒麟坊⽇野本店（⽇野本町4-5-5 ⽇野駅徒歩４分） 

最新の⾏事予定や報告の記事、写真などは  

〇⽇野⽀部のホームページ 
 https://www.hakumon-hino.com/index.html 
〇⽇野⽀部のフェイスブック 
 https://www.facebook.com/hinoshibu.chuouniv?ref=hl をご覧下さい 

〇各種問い合わせ 
・⽇野⽀部のメールアドレス info@hakumon-hino.com 
・幹事⻑：菊地 連絡先 携帯電話：090-1090-9926 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kikurin1207kikurin@ezweb.ne.jp 

中央大学学員会日野支部 




